MOHUTOPHUHI'
peaM3alui MyHHIMOAIBHBIX OporpaMM MeIHOrOPCKOro ropoJcKoro nocejJeHus

2 kBaprtana 2023 roga

(TBIC.pyOIIEil)

Ne n/m

HanmenoBanue nporpamMmm

Cymma
CPeICTB 1o
nporpamme
Ha 2023 ron

Cymma
CpeaCTB B
010/1:KeTe HA
2023r.

Hcnosneno
3a 2023 ron

TIpoueHT BbINOTHEHUSI

MYHHUMIAIBHBIX
nporpamm

IJIaHa

MyHunMnanbHas — 1eieBas  MPOrpammal
«[IporuBoaeiicTBue KOppYILHU B
MeHOTrOpCKOM TOPOJICKOM HMOCEIEHHH Ha|
2020-2022 rozp»

10,0

10,0

0,0

0,0

0,0

MyHuIMOanbHAST — [eTeBas — Oporpamma;
«3ammTa Hacenenus u Teppuropuu ot YC,
obecrieyeHne 0e€30mMacHOCTH JIOACH Ha,
BOJIHBIX 00beKkTax Ha 2021-2023 roabi»

70,0

70,0

6,7

9,6

9,6

MyHHUIMIANbHASL  LieJeBasi  POrpammal
«Obecnieuenne oxapHOii 6e30macHOCTH
Ha Tteppuropun Mennoropckoro I'TI Ha
2021-2023 roapsi»

90,0

90,0

31,8

35,3

35,3

MyHuiunaneHast — HeieBas  IpOrpaMmal
«Copepkanne ¥ PEMOHT aBTOMOOHIIBHBIX|
Jlopor oOLIero IMOJb30BAaHUS MECTHOI'O
3Ha4YeHHs: MeIHOrOpCKOro  TOPOJCKOro
nocesienus Ha 2022-2024 roa»

1857,5

1857,5

160

8,6

8,6

MyHuuunanabHas — LelieBas  IPOrpamma;
"dopMUpOBaHHE COBPEMEHHOW TOPOACKOI
cpenbl Ha TEPPUTOPUM MeJHOropcKoro
TOPOJCKOTO moceneHus"

76327

76327

0,0

0,0

MyHuuunanabHas — LejeBas — IPOrpamma;
"[lpodunakTika OpaBOHAPYIICHUH  Ha
TeppuTopud MeJHOrOpCKOro ropojckoro
nocenenun Ha 2020 -2022rozsr"

12,0

12,0

0,0

0,0

MyHuMOaNbHASL — [eeBas — Oporpamma;
«Opranuzauus u OCYIIECTBIICHHE
MEpONPHUSITH 10 paboTe ¢ JACTbMH H
MOJIOAEKBI0 B MeJHOrOpCKOM IOpPOICKOM
nocenenuu Ha 2021- 2023 roaen»

100,0

100,0

21,8

21,8

21,8

MyHununangbHas — LeJieBas  IPOrpamMma;
«Pa3BuTHE KYIBTYpbl Ha TEpPUTOPHU
MeaHOropcKOro ropoACKOro MoCceIeH s Ha,
2021- 2023 romawn»

1000,0

1000,0

439,0

43,9

43,9

MyHununaaeHas — LieneBas — Hporpamma
"PasBuTie  (U3MYECKOH  KYIBTYpHI M
cropra B MeJHOTOPCKOM — TOPOJICKOM
nocenenuu Ha 2021-2023 rojsr"

100,0

100,0

0,0

0,0

10

MyHununangbHas — LejieBass  IPOrpamma;
«[Ipodunaktrka Teppopu3Ma u
9KCTpeMH3Ma B MeHOrOpCKOM rOpOCKOM
nocenennn Ha 2021-2023 roas»

500,0

500,0

229,5

45,9

45,9

11

MyHununangbHas — LejieBass  IPOrpamma;
«VIMYHOE OCBEIICHWE TEPPUTOPUH B
MeIHOropCcKOro ropoCKOro MOCeIeHUs Ha|
2022-2024 rogsi»

438,6

438,6

126,2

Bcero

11 810,8

11 810,8

1015,0

8,6

8,6

HCTIPOIrpaMMHBIC PACXObI

BCEro OHO/IKET

Jons pacxonos o MII B
o011eit cymme pacxo0B
oromkera MI'TI

T'naBa agMuHHCTpaN
Mennoropckoron I'TT

T'naBusbiit Oyxrantep MI'TI

17 246,5

77290

44,8

29 057,3

8744,0

30,1

40,6

11,6

B.A. KpukyHnos

C.1. Banuesa







