МОНИТОРИНГ реализации муниципальных программ Медногорского городского поселения 2 квартал 2023 года

(тыс.рублей)

	Наименование программ	G	C		(тыс.руолеи) Процент выполнения	
№ п/п		Сумма средств по программе на 2023 год	Сумма средств в бюджете на 2023г.	Исполнено за 2023 год	муниципальных программ	плана
1	Муниципальная целевая программа «Противодействие коррупции в Медногорском городском поселении на 2020-2022 годы»	10,0	10,0	0,0	0,0	0,0
2	Муниципальная целевая программа «Защита населения и территории от ЧС, обеспечение безопасности людей на водных объектах на 2021-2023 годы»	70,0	70,0	6,7	9,6	9,6
3	Муниципальная целевая программа «Обеспечение пожарной безопасности на территории Медногорского ГП на 2021-2023 годы»		90,0	31,8	35,3	35,3
4	Муниципальная целевая программа «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Медногорского городского поселения на 2022-2024 год»		1 857,5	160	8,6	8,6
5	Муниципальная целевая программа "Формирование современной городской среды на территории Медногорского городского поселения"		7 632,7	0	0,0	0,0
6	Муниципальная целевая программа "Профилактика правонарушений на территории Медногорского городского поселении на 2020 -2022годы"		12,0	0	0,0	0,0
7	Муниципальная целевая программа «Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодёжью в Медногорском городском поселении на 2021- 2023 годы»	100,0	100,0	21,8	21,8	21,8
8	Муниципальная целевая программа «Развитие культуры на территории Медногорского городского поселения на 2021-2023 годы»		1 000,0	439,0	43,9	43,9
9	Муниципальная целевая программа "Развитие физической культуры и спорта в Медногорском городском поселении на 2021-2023 годы"	100,0	100,0	0	0,0	0,0
10	Муниципальная целевая программа «Профилактика терроризма и экстремизма в Медногорском городском поселении на 2021-2023 годы»		500,0	229,5	45,9	45,9
11	Муниципальная целевая программа «Уличное освещение территории в Медногорского городского поселения на 2022-2024 годы»		438,6	126,2		
	Всего	11 810,8	11 810,8	1 015,0	8,6	8,6
непрограммные расходы			17 246,5	7 729,0	44,8	

29 057,3 8 744,0 всего бюджет 30,1 Доля расходов по МП в общей сумме расходов 40,6 11,6 бюджета МГП Jam?

Глава администрации Медногорскогол ГП

В.А. Крикунов

Главный бухгалтер МГП

С.И. Валиева